様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　神石高原町長　様

[bookmark: _GoBack]神石高原町誕生祝い金支給申請書

私は，引き続き神石高原町に居住する意思があり，満１歳の誕生日を迎えた子の誕生祝い金の支給を受けるため，神石高原町誕生祝い金支給要綱第４条の規定により，次のとおり申請します。
なお，この申請の交付決定にあたり，住民基本台帳により支給要件を確認されることに同意します。
また，世帯全員の町税その他神石高原町に納付すべき料金の納付状況を確認されることを承諾します。

	申請者
	氏名
	　　　　　　　　　　　㊞
	続柄

	住所
	神石高原町　　　　　　　　　　　番地

	電話番号

	対象児童
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	こうげん通貨１０万円相当額を除く，誕生祝い金１０万円の受領については，次の口座への振込みを依頼します。（申請者名義の口座）

	振込先
	金融機関名
	銀行・農協・信用組合

	本店・支店名
	本店・支店

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

※ゆうちょ銀行を指定の場合は記号も記入してください。記号【　　　　　　　】
※こうげん通貨受領希望窓口を記入してください。【　本庁　・　　　 　支所　】